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TunisieValeurs Résumé du marché au 16/04/2019

BIEN PLACEE POUR MIEUK PLACER

mermtre s INTEGRA

PaRTNERS

du jour
SOMOCER +4,67% SERVICOM -5,00% ARTES 1668 068

SANIMED +3,64% SITEX -4,48% UNIMED 651 583

Tawasol Group Holding +3,57% STEQ -4,33% ICF 380 856
SIPHAT +3,33% AMS -4,05% SOMOCER 263732

Tunisie Leasing +3,00% ATB -3,97% SALIM 250 698

] Variation (%) eilleure Demande Meilleure Offre
ateny maine Quantité Prix Quantité
138 4,540
10109 24,500
1668068 6,120
18762 8,150
25760 2,800
9475 2110
45832 36,200
Attijari Leasing [ 12,500
BH 12888 12,500
BIAT 250 189 114,950
3289 11,640
53796 7,650
2539 1,610
10220 0,000
City Cars 21248 10,700
Délice Holding 16141 11,840
Electrostar 308 1,070
Ennakl 8611 11,500
Essoukna 2326 2,000
Euro-Cycles 165 676 16,810
GIF 0,890
Hannibal Lease 0,000
LILAS 10,760
Magasin Général 34,100
Monoprix 5686 6,250
MPBS 242 664 5,180
OTH 48758 15,520
Poulina Group Holding 3216 11,760
13772 4,000
138 202 22,870
3300 2,550
0 0,000
19781 1,610
76 400 6,480
263732 1,110
59110 2,060
28959 7310
6203 0,000
2864 2,350
141109 9,690
54351 139,000
15604 3550
83984 11,860
25896 4,960
48382 0,680

Tunisie Leasing 5147 9,900
Tunisie Valeurs 154 799 36,600
183 7,350

1 1,290

651 583 10,860

17763 21,200

6,050

88,300
0,000
38,110
1,850
9,390
Ciments de Bizerte 1,210
Elbene Industrie 0970
ICF 209,720
Modern Leasing 0,000
Placements de Tunisie 0,000
24,940
4,960
10,010
0,000
1,050
5,350
25,900

Carthage Cement
CEREALIS
HEXABYTE
Land'Or

MIP
New Body Line
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